

Protokół nr 122/21 	
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu
z dnia 2 grudnia 2021 r.,
które odbyło się w trybie zdalnym



W posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Marek Kieler 		- Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wieluniu
2. Pan Henryk Wojcieszak 	- członek Zarządu 
3. Pan Łukasz Dybka		- członek Zarządu
4. Pan Jakub Jurdziński	- członek Zarządu 		
			
Nieobecny: Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński 						
					
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Przemysław Krężel 		- skarbnik powiatu
2. Pani Dorota Krajcer			- sekretarz powiatu 


Lista obecności członków Zarządu stanowi załącznik do protokołu. 



Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie CXXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 
6. Przyjęcie projektu wniosku Zarządu Powiatu w Wieluniu o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
7. Sprawy bieżące.
8. Wolne wnioski.
9. Zamknięcie CXXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.



Pkt 1
Otwarcie CXXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył CXXII posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział 
w posiedzeniu Zarządu. 		
					
		
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.

		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, 
że na 5 członków Zarządu Powiatu obecnych jest 4 członków Zarządu. Nieobecny Pan Krzysztof Dziuba. Poinformował, że pan wicestarosta w tej chwili jedzie 
na służbowe spotkanie do Warszawy. Dodał,  że nie było innego wolnego terminu, żeby spotkać się z panem ministrem. Wobec powyższego wszystkie decyzje, które Zarząd będzie podejmował będą miały moc obowiązującą. 												

								Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował wprowadzenie do porządku obrad jako punkt 6 „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu 
w Wieluniu w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych”. Zapytał, czy są propozycje zmian 
do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie „za” wprowadzeniem 
do porządku obrad jako punkt 6 „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu 
w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych”. 

		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) wprowadził 
do porządku obrad jako punkt 6 „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu 
w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych” (głosowało 4 członków Zarządu) (nieobecny Pan Krzysztof Dziuba).  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad z wprowadzoną zmianą. 

		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął porządek obrad z wprowadzoną zmianą (głosowało 4 członków Zarządu) (nieobecny Pan Krzysztof Dziuba).  

 	Przyjęty porządek obrad:

1.   Otwarcie CXXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.
7. Przyjęcie projektu wniosku Zarządu Powiatu w Wieluniu o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
8. Sprawy bieżące.
9. Wolne wnioski.
10. Zamknięcie CXXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.


Pkt 4
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.


Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 
że oprócz kwoty 1 200 000 zł powiat musi jeszcze dołożyć 300 tys. zł. Udzielił głosu panu skarbnikowi. 
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę jednocześnie przedstawiając zmianę dotyczącą WPF (Wieloletnia Prognoza Finansowa).  
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Udzielił głosu radnemu Wojcieszakowi. 
Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu odniósł się do kwoty 
1 500 000 zł i zapytał, czy powiat będzie robił zakup, czy będzie przekazywał. 
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu odpowiedział, że tak dodając, że ma nadzieję, że pani kierownik Świtalska będzie działać w porozumieniu 
ze szpitalem i te wszystkie zakupy określi szpital. Następnie będziemy dokonywać zakupu i przekażemy wyposażenie szpitalowi. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu z uwagi na brak dalszych pytań, zarządził głosowanie „za” podjęciem uchwały.

	
      		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 736/21 w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 4 członków Zarządu) (nieobecny Pan Krzysztof Dziuba).  
Uchwała Nr 736/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 5
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 


Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu podkreślił, że pan skarbnik w poprzednim punkcie już omówił zmiany w WPF. Zapytał, czy pan skarbnik chciałby jeszcze coś dodać. 
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu przekazał, że mówił już 
o zmianach dotyczących WPF. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie „za” podjęciem uchwały.  


		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 737/21 w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033 (głosowało 4 członków Zarządu) (nieobecny Pan Krzysztof Dziuba).  
Uchwała Nr 737/21 stanowi załącznik do protokołu. 


Pkt 6 
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

[bookmark: _GoBack]Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił pana skarbnika o wyjaśnienie z czym to jest związane, ponieważ po raz pierwszy Zarząd podejmuje taką uchwałę, którą musi przedstawić Radzie Powiatu. 
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu podkreślił, że zgodnie 
z zapisami ustawy o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw, która była uchwalona we wrześniu, ustawodawca zobligował zarządy 
do poinformowania odpowiedniej Rady jednostki samorządu terytorialnego (jst) 
i Regionalnej Izby Obrachunkowej (RIO) o wyborze okresu wyliczenia wskaźnika długu w WPF. Dodał, że przy tworzeniu projektu budżetu w uzasadnieniu napisał, 
że dokonujemy  takiego wyboru, natomiast w programie Bestia do tworzenia projektu budżetu i WPF jest okienko, w którym trzeba podać numer dokumentu. Przekazał, 
że zadzwonił do RIO i Łódź nie była za tym, aby była jakaś dodatkowa uchwała Zarządu, ale jednak jest potrzeba dodatkowego dokumentu w tej sprawie. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że to jest dla zabezpieczenia Zarządu i dotyczy okresu 7 letniego,  żeby w razie kontroli, 
było że Rada została poinformowana. 
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu podkreślił, że Rada została już poinformowana, bo wszyscy radni dostali projekt budżetu, ale jest potrzeba stworzenia dodatkowego dokumentu. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Udzielił głosu radnemu Wojcieszakowi. 
Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu zapytał, czy to jest tylko uchwała Zarządu Powiatu.  
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu odpowiedział, że jest 
to wyłącznie uchwała Zarządu. Przekazał, że organ wykonawczy jst informuje Radę Powiatu i RIO. Dodał, że Rada będzie poinformowana, bo będzie taka uchwała. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zarządził głosowanie „za” podjęciem uchwały. 

		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 738/21 w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (głosowało 4 członków Zarządu) (nieobecny Pan Krzysztof Dziuba).  
Uchwała Nr 738/21 stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 7
Przyjęcie projektu wniosku Zarządu Powiatu w Wieluniu o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 
że w uzasadnieniu do wniosku o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu jest mowa o kwocie 1 200 000 zł. Następnie  poprosił, aby pan skarbnik na sesji Rady Powiatu poinformował, że powiat musi dołożyć 300 tys. zł, a cała wartość inwestycji 
to 1 500 000 zł, natomiast sesja zwoływana jest w związku z przyznaniem dotacji 
dla powiatu wieluńskiego w kwocie 1 200 000 zł.  Dodał, że uzasadnienie przedmiotowego wniosku nie ulega zmianie.
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu powiedział, że dokładnie tak. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zarządził głosowanie „za” przyjęciem projektu wniosku o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu 
w Wieluniu.

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął projekt  wniosku Zarządu Powiatu w Wieluniu o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 4 członków Zarządu) (nieobecny Pan Krzysztof Dziuba).  	Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 


Pkt 8
Sprawy bieżące


Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, 
że w dniu 6.12.br. po sesji odbędzie się krótkie posiedzenie Zarządu Powiatu, 
a o godz. 12.00 jest spotkanie na hali sportowej przy ZS nr 1 w Wieluniu. 

Pkt 9
Wolne wnioski.

Na CXXII posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie były złożone.

Pkt 10
Zamknięcie CXXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.


Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął CXXII posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu, dziękując wszystkim za udział w posiedzeniu Zarządu.

 Protokołowała: 

Agnieszka Krysiak
Inspektor
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